ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

29 марта 2016 года  № 4/26

г. Екатеринбург

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий

Рассмотрев документы для назначения членами участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь

пунктом 1 статьи 25, пунктом 11 статьи 30 Избирательного кодекса

Свердловской области, на основании постановлений Избирательной

комиссии Свердловской области от 29 июля 2013 г. № 25/165 «О

дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых

избирательных комиссий, участвующих в подготовке и проведении

8 сентября 2013 года выборов в органы местного самоуправления

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской

области», от 12 декабря 2013 г. № 37/233 «О кандидатурах, зачисленных в

резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на

территории Свердловской области», от 27 августа 2015 г. № 18/101 «О

дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых

избирательных комиссий, сформированный на территории отдельных

муниципальных образований (части территории муниципальных

образований) в Свердловской области» и от 25 февраля 2016 г. № 4/23 «О

дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых

избирательных комиссий, сформированный на территории отдельных

муниципальных образований (части территории муниципальных

 2

образований) в Свердловской области» Чкаловская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных

комиссий:

избирательный участок № 1702:

назначить Шамякову Наталью Владимировну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1702 с правом решающего голоса;

избирательный участок № 1704:

назначить Зуеву Светлану Владимировну, выдвинутую региональным

отделением в Свердловской области политической партии «Союз Горожан»

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1704

с правом решающего голоса;

назначить Крюкову Любовь Александровну, выдвинутую Чкаловским

местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1704 с правом решающего голоса;

назначить Лазареву Анну Владимировну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1704 с правом решающего голоса;

назначить Смирнова Илью Николаевича, выдвинутого региональным

отделением политической партии «Молодая Россия» в Свердловской

области, членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1704 с правом решающего голоса;

назначить Фролову Наталью Леонтьевну, выдвинутую Свердловским

областным общественным движением «Наш дом – наш город», членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1704 с

правом решающего голоса;

назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1704 Фролову Наталью Леонтьевну;

 3

избирательный участок № 1708:

назначить Кудряшову Светлану Михайловну, выдвинутую

региональным отделением в Свердловской области политической партии

«Демократическая партия России», членом участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1708 с правом решающего голоса;

избирательный участок № 1724:

назначить Соловьеву Надежду Ивановну, выдвинутую Свердловским

областным общественным движением «Наш дом – наш город», членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1724 с

правом решающего голоса;

избирательный участок № 1728:

освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1728 с правом решающего голоса до истечения

срока полномочий Аникину Людмилу Анатольевну, выдвинутую

Свердловским региональным отделением «Либерально-демократическая

партия России»;

назначить Королькову Екатерину Владимировну, выдвинутую

Свердловским региональным отделением политической партии

«Либерально-демократическая партия России», членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1728 с правом

решающего голоса;

избирательный участок № 1729:

назначить Крохина Михаила Витальевича, выдвинутого региональным

отделением в Свердловской политической партии «Союз Горожан», членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1729 с

правом решающего голоса;

назначить Ермакову Лидию Николаевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1729 с правом решающего голоса;

избирательный участок № 1736:

 4

освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1736 с правом решающего голоса до истечения

срока полномочий Афанасьеву Веру Ивановну, выдвинутую Свердловским

региональным отделением политической партии «Либерально-

демократическая партия России»;

назначить Фатеева Владимира Викторовича, выдвинутого

Свердловским региональным отделением политической партии Либерально-

демократическая партия России», члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1736 с правом решающего голоса;

избирательный участок № 1743:

назначить Ахматдинову Альфию Альфредовну, выдвинутую

региональным отделением политической партии «Российская партия

пенсионеров за справедливость» в Свердловской области, членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1743 с правом

решающего голоса;

избирательный участок № 1744:

назначить Кондратьеву Наталию Евгеньевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1744 с правом решающего голоса;

избирательный участок № 1766:

освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1766 с правом решающего голоса до истечения

срока полномочий Рощину Татьяну Геннадьевну, выдвинутую Свердловским

региональным отделением политической партии «Либерально-

демократическая партия России»;

назначить Тюкина Игоря Ивановича, выдвинутого Свердловским

региональным отделением политической партии «Либерально-

демократическая партия России», члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1766 с правом решающего голоса;

избирательный участок № 1780:

 5

освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1780 с правом решающего голоса до истечения

срока полномочий Сотникову Лидию Александровну, выдвинутую

Общероссийской общественной организацией «Всероссийский Совет

местного самоуправления»;

назначить Борисову Ирину Петровну, выдвинутую региональным

отделением в Свердловской политической партии «Союз Горожан», членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1780 с

правом решающего голоса,

назначить Ильчука Олега Дмитриевича, выдвинутого региональным

отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за

справедливость» в Свердловской области, членом участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1780 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям

избирательных участков № 1702, 1704, 1708, 1724, 1728, 1729, 1736, 1743,

1744, 1766, 1780, опубликовать на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова